2009 年 6 月 16 日

チーム代表者 様

社団法人三重県サッカー協会

女子委員長 高橋 泰代

フットサル委員長 行方 一也

「第 6 回全日本女子フットサル選手権大会 三重県大会」の申込について

日頃は、三重県サッカー協会の行事運営等にご協力を頂きありがとうございます。

標記の大会について参加チームの募集を行いますので、大会に参加を希望されるチームは別紙に必要事項を

記入の上、申込先まで郵送して下さい。

◆ 大会要項(抜粋)

• 期  日  ２００９年７月１２日(日)

• 会  場  yuyu futsal park ＮＡＳＰＡ（ユーユー・カイカン敷地内）

四日市市智積町 3359 TEL：0593-25-2000

• 参加資格  ①2009 年度（財）日本サッカー協会のフットサル個人登録およびフットサル大会登録を行

った 12 歳以上（ただし、中学校在学中の選手にはこの年齢制限を適用しない。）の女子選手

により構成されたチームであること

 ②第 1項に定めるチームに登録された選手であること。

 ③第 1項定めるチームには 1チームあたり 4名までの外国籍選手の登録を認める。なお、外

国籍選手はピッチ上に 2名を超えて同時にプレーすることはできない。

 ④レディースの部は 1979 年 4 月 2 日以降に生まれた選手はピッチ上に１名までとする。

• 参 加 費 １０,０００円（チーム登録費 2,000 円込）

• 参加申込 「フットサル大会登録票」、「エントリー表」および「プライバシーに関する同意書」を期日

までに下記へ郵送すること。

申込締切日 ２００９年７月４日（土）18:00 必着

申 込 先 〒512-0921 四日市市尾平町 2114-1  伊藤美奈子 宛

• 競技形式  １次ラウンド：リーグ戦方式  決勝ラウンド：トーナメント方式

 競技形式は、参加チーム数によって変更もあり得る

• 代表者会議 ２００９年７月１２日（大会当日）9:00 yuyu futsal park NASPA（大会会場）にて

〔内容〕参加費徴収、競技会規定確認、諸注意

• そ の 他

・ ユニフォーム（シャツ、パンツ、ストッキング）は統一されたもの正・副２色用意すること。また、

背番号は 1から 99 までの整数とし、0は認めない。ただし、三重県大会については１色のみでも可とす

る。

・ 一般の部においては、優勝チームが東海大会へ参加する。（義務）

 東海大会：２００９年９月１９日(土) 愛知県／名古屋市体育館

本件に関する問い合わせ先：

 フットサル委員会 委員長

行方 一也(なめかたかづや)

090-3424-2780